
UCHWAŁA NR XXIX/155/2013
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 , z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co 
następuje :

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 16.261.180,01 zł z tego :

a) dochody bieżące w kwocie 15.310.979,01 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 950.201,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Ustala się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej , zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 17.539.950,01 zł z tego :

a) wydatki bieżące w kwocie 14.159.175,96 zł
b) wydatki majątkowe w kwocie 3.380.774,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2a do 

niniejszej uchwały.  Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2b.
§ 2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu  

Sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Beata 
Krystyna Jackowska

Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 1



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 2



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 3



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 4



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 5



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 6



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 7



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 8



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 9



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 10



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 11



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 12



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 13



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 14



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 15



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 16



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 17



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 18



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 19



Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 20



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIX/155/2013

Rady Gminy Karniewo z dnia 25.X.2013 r.

Plan dochodów ogółem zwiększa się o 123.554,84 zł w tym :

-po przeanalizowaniu należnego przypisu na 2013 r. z tytułu opłaty za odbiór odpadów
komunalnych zmniejszono dochody bieżące z tego tytułu o kwotę 112.594,00 zł,
a zwiększono o 12.374,84 zł z tytułu dotacji na zadania zlecone oraz o refundację
poniesionych wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2012 r.,

- po przeanalizowaniu dochodów majątkowych wprowadzono do planu dochodów
dotację na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w wysokości zgodnej z aneksem
do umowy o dofinansowanie w/w zadania a zmniejszono dotację na dofinansowanie
modernizacji świetlicy wiejskiej w Szwelicach w związku z realizacją zadania w dwóch
etapach , tj. w roku 2013 - 2014.

Łącznie dochody majątkowe zwiększono o 223.774,00 zł.

Plan wydatków ogółem zwiększa się o 123.554,84 zł w tym :

- wydatki bieżące zwiększa się o 34.780,84 zł

- wydatki majątkowe zwiększa się o 88.774,00zł.

W ramach wydatków bieżących dokonuje się między innymi przeniesień między
dotacjami podmiotowymi w instytucjach kultury oraz zmian paragrafów wydatków
w ramach tych samych działów i rozdziałów oraz w ramach tych samych przedsięwzięć
z funduszu sołeckiego .

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

Id: 0FE638E3-E69D-43BC-8AE1-DE52FA464B53. Podpisany Strona 1




